[image: ]
	ЗАИГРАЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗАИГРАЕВСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(Заиграевский районный Совет депутатов МО «Заиграевский район» РБ)

БУРЯAД УЛАСАЙ «ЗАГАРАЙН АЙМАГ»
ГЭҺЭН  НЮТАГАЙ  ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН  ЗАГАРАЙН
АЙМАГАЙ  ҺУНГАМАЛНУУДАЙ ЗYБЛЭЛ

РЕШЕНИЕ

«25» сентября 2024г                                                                                                                    № 6

п. Заиграево

	О регистрации фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Заиграевском районном Совете депутатов муниципального образования «Заиграевский район» седьмого созыва

В соответствии со статьей 35.1. Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 53 Регламента Заиграевского районного Совета депутатов муниципального образования «Заиграевский район», на основании протокола организационного собрания депутатов Заиграевского районного Совета депутатов муниципального образования «Заиграевский район» от 23.09.2024 г. и поступивших заявлений, Заиграевский районный Совет депутатов муниципального образования «Заиграевский район» решил:
1. Зарегистрировать фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Заиграевском районном Совете депутатов муниципального образования «Заиграевский район» (список прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава
муниципального образования
«Заиграевский район» Республики Бурятия
	В.А. Шальков

	Председатель
Заиграевского районного Совета депутатов
муниципального образования «Заиграевский район»
 Республики Бурятия

 И.М. Кириллов

Приложение
к решению Заиграевского районного Совета
депутатов муниципального образования
«Заиграевский район» Республики Бурятия
№ 6 от «25» сентября 2024 года

[bookmark: _GoBack]СПИСОК ДЕПУТАТОВ
фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Заиграевском районном Совете депутатов муниципального образования «Заиграевский район» седьмого созыва

1. Чимитов Юрий Нимаевич (руководитель фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Заиграевском районном Совете депутатов муниципального образования «Заиграевский район» седьмого созыва),
2. Асташова Марина Михайловна,
3. Базарова Галина Юрьевна,
4. Вторушин Евгений Борисович,
5. Герасимович Галина Александровна,
6. Горбатых Виктор Семёнович,
7. Згирский Виктор Николаевич,
8. Иванников Игорь Валерьевич,
9. Кириллов Иван Михайлович,
10. Киреев Виктор Юрьевич,
11. Коломейцева Татьяна Васильевна,
12. Леонов Алексей Валерьевич,
13. МихахановЧингис Владимирович,
14. НимаевЖалсан Валерьевич,
15. Туголукова Наталья Анатольевна,
16. ХусаевЖаргалЖамсаранович,
17. Цынгуев Эдуард Данзанович,
18. Цыренжапов Сергей Цырендоржиевич,
19. Яровой Андрей Михайлович.

2

image1.wmf